Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Assambly

Drejtoria pér Kulturé,Rini dhe Sport
Fton

Te gjitha OJQ-t¢ ge merren me organizimin e aktiviteteve sportive, Rinore ,
Kulturore ,Qendrén Rinore ge veprojné ne Komunén e Istogut qé té aplikojné
me projekt-propozime pér organizimin e Turnirit ne shah kushtuar “Tre
Déshmoréve té shkollés Shqgipe.

Né projekt duhet té jané té pérshkruara qarté objektivat, aktivitetet sa me te
detalizuara , pérfituesit dhe buxheti.

Projekti duhet te jete sa me i specifikuar ne pérshkrim pra te ceken ne detale e
organizimit te kétij turniri .

Shuma e mbéshtetjes financiare pér organizimi e kétij turnir mund te jete
maksimum deri ne 1500 euro.

Pérparési do te kené ato Organizata qe :

1. Kané pérvojé t& déshmuar né organizimin e aktiviteteve te tilla .
2. Qe kane bashképunim me njé apo mé shumé 0JQ.
3. Pérparési do te kené projektet té cilat e kané pérshkrimin e qarte dhe
buxhetin e specifikuar.
4. Pérparési do te kené organizatat qe jané nga Komuna e Istogut .
Projekt - propozimet do té vlerésohen nga komision .

Afati pérfundimtar pér dorézimin e projekteve éshté 25.01.2019.

Projektet q& aplikojné pas kétij termini nuk do t& shqyrtohen. Projektet duhet
té dorézohen né Kuvendin Komunal - Zyra nr 100.

Ne Kopje fizike te bashkangjitur me projekt propozim duhet te jete edhe
certifikata - déshmia e OJQ -se ,numri fiskal, kopja e letérnj oftimit,koja e
kartelés bankare . S




